Camera di Commercio

( Messina ;

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE DIVISO PER CATEGORIE
MESE DI AGOSTO 2015

Direttore

Malattia

Perrmessi sindacali
Permessi visite mediche
Giorni di assenza per altri
motivi*

Totale giorni di assenza -

Tasso di assenza 0,00%

Totale di presenza 100,00%

* sono compresi i giorni di assenza per ferie, permessi, aspettiva, congedo obbligatorio, ecc.

Dirigente

D6

36

285

321

39,63%

60,37%

D3

15

15

50,00%

50,00%

C8

35

48

83

39,52%

60,48%

C6

25

25

41,67%

58,33%

C4

30,00%

70,00%

TOTALE

71

382

453

28,69%

71,31%



